VITARO

GROENTECHNIEK

HUSQVARNA HEGGENSCHAAR 215I1HD45
MET ACCU EN LADER - KIT INCL BLI110 & 40-
C80

Artikelnummer: 970536502
€349,00€322,83

PRODUCT BESCHRIJVING

Husqgvarna 215iHDA45 is een dubbelzijdige accuheggenschaar, ideaal voor elk type heg. Lichtgewicht en goed uitgebalanceerd,
deze accu-heggenschaar is zeer eenvoudig te starten en te gebruiken, gebouwd met premium kwaliteit in ontwerp, snijprestaties
en duurzaamheid. Uitgerust met onze bijgewerkte digitale gebruikersinterface, een volledig metalen versnellingsbak en een

onderhoudsvrije borstelloze elektromotor die krachtig genoeg is om zelfs de dikkere takken te knippen.
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EXTRA INFORMATIE

Accu

Accu capaciteit (Ah)

Accu en lader inbegrepen
Accu gewicht (kg)

Accu subgroep
Accufabrikant
Accuspanning - max (V)
Accuspanning (V)
Modelnaam accu
Modelnaam acculader
Type accu

Trillingen

Dag. trillingen (A8) (m/s2)
Dag. trillingen (m/s2)

Dag. trillingen Tijdsf. (h)

Eq. Trilniveau achter (m/s2)
Eq. trilniveau voor (m/s2)
Toebehoren

Max. tak-diameter (mm)
Tandmes opening (mm)
Overig

CE gecertificeerd

Motor

Motortype

Maaien

Meslengte (cm)
Snijsnelheid (sneden/min)
Geluid

Geluidsdrukniv. gebr. (dBA)
Geluidsdrukniveau LWA (dBA)
Geluidsniveau. gemeten (dBA)

Algemeen

2

Ja

0,7

i-Series

BMZ

40

36

BLi10, 36V / 2,0Ah
40-C80

Li-lon

21
21
1

17
21

25
33

Ja

BLDC (borstelloos)

45
3000

79
90
87
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GTIN-13/EAN 7392930000000
Product Model ID A00002032

Afmetingen en gewichten

Gewicht (kg) 32
Gewicht met accu (kg) 45
Verpakkingsbreedte (mm) 25,5
Verpakkingshoogte (mm) 18,3
Verpakkingslengte (mm) 106
Aandrijving

Aandrijving Accu
Generieke krachtbron Accu
Overbrengingsverhouding 13
Meer

Afmetingen 102 x 25 x 18 mm



